
 

                                                                                                                                             

 

 

Přijďte si s námi zazávodit, oprášit školní znalosti a získat Eliščin poklad. Cílem vašeho putování je najít a zodpovědět správně co nejvíce 

otázek ve své kategorii rozmístěných po celé škole. Závod je postaven na principu hry „scorelauf“. 

Putování probíhá potmě v časovém limitu 30 minut.  

 

Soutěží se ve třech kategoriích, soutěžní dvojici tvoří dítě + rodič nebo osoba starší 18 let, která plně přebírá zodpovědnost za dítě. 

Přihlášku najdete od 18. 10. 2024 na školním webu nebo si ji můžete vyzvednout u svého třídního učitele. 

Čas konání:  v pátek 8. 11. 2024 od 17 do 19 hodin 

Prezence:   v jídelně od 17:00 do 17:15 

Start:    v 17:30 

S sebou: baterku, tužku, telefon s čtečkou QR kódů, sportovní obuv, masku (není povinná) 

Kategorie:    1. a 2. třída   3. až 5. třída  6. až 8. třída 

 

 

 

 

  

 

Přihlášky odevzdat: žáci 1. stupně – Michaela Brablecová                         AKCE je hrazena z fondu sdružení rodičů. 

 žáci 2. stupně – Kateřina Kandlová 

 

 

PŘIHLÁŠKY ODEVZDÁVAT OD 21. 10. DO 25. 10. NEBO DO NAPLNĚNÍ KAPACITY 

První a třetí kategorie bude mít maximálně 30 závodních dvojic, druhá kategorie maximálně 40 závodních dvojic. Přihlášky noste každý 

den o svačinové přestávce. Po naplnění kapacity bude kategorie uzavřena. 

 

 

PO DOBĚHNUTÍ NA VÁS ZASE ČEKÁ MALÉ 

OBČERSTVENÍ        

 


